
2011 年 1 月吉日 

日本ウイルス学会会員各位 

日本ウイルス学会 

理事長 柳 雄介 

 

学会関連情報の E メール配信について 

 

日本ウイルス学会は、学会の諸活動に関連する重要な情報を迅速に会員の皆様へ伝達する方法

について理事会で検討を行って参りました。 

その結果、平成 22 年度評議員会及び第 58 回総会においてご説明を申し上げました通り、会員

への E メールを用いたご連絡を開始することと致します。今後は、学会に関する重要な情報が E

メールにて配信されることがありますので、お受取りの際はご確認下さいます様、お願い致しま

す。 

なお、この E メールは、学会の会員情報に届出頂いている E メールアドレス宛にご送付致しま

すので、変更等がある場合は、お手続きをお願い致します。 

また、ご不明な点などがあれば事務局までご連絡をお願い致します。 

何卒ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

［お問合せ先］ 

 日本ウイルス学会事務局 

 〒112-0002 東京都文京区小石川 4-13-18 

株式会社 微生物科学機構内 

FAX.03-6231-4035 

E-mail:biseibutsu-com@umin.ac.jp 

 


